
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХLIV сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

01 квітня 2024 року                                                                                                    № 1383 – VІІІ 

 

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Осіпову 

Андрію Миколайовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, Великодолинська селищна 

рада (колишня Молодіжненська сільська рада Овідіопольського району) (за межами 

населеного пункту)  

 
На підставі пункту 34 частини першої статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, пункт 16, 17 Розділу Х «Переходні положення» 
Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Закону України «Про  
внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17  
листопада 2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територіальних громад Одеської області від 12 

червня 2020 року № 720-р; 
розглянувши заяву гр. Осіпова Андрія Миколайовича від 16.02.2024, вх.№ 03-24/91-О-24 

про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, яка належіть йому згідно сертифікату на право на 

земельну частку (пай) розміром 2,31 в умовних кадастрових гектарах, від 22.05.2000 року серія 
№ 0552352, що перебуває у колективній власності КСП «Одеська птахофабрика», виданого на 

підставі рішення Овідіопольської районної державної адміністрації від 27 квітня 2000 року, за 
№ 300, приймаючи до уваги рекомендації та пропозиції постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати гр. Осіпову Андрію Миколайовичу дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) колишнього КСП «Одеська птахофабрика» 

площею 2,31 в умовних кадастрових гектарах для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код згідно з КВЦПЗ: 01.01), місце розташування якої: Одеська область, 
Одеський район, Великодолинська селищна рада (колишня Молодіжненська сільська рада 

Овідіопольського району) (за межами населеного пункту). 

 



2 

2. Рекомендувати гр. Осіпову Андрію Миколайовичу звернутися до суб’єкта 
господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом для розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, 
Великодолинська селищна рада (колишня Молодіжненська сільська рада Овідіопольського 

району) (за межами населеного пункту). 
3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код згідно з КВЦПЗ: 01.01), яка зазначена в пункті 1 цього рішення та є 
підставою для присвоєння кадастрового номеру та реєстрації земельної ділянки в Державному 

земельному кадастрі,  подати до Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 
області для розгляду та затвердження. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 
благоустрою. 

 
 
 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


